
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ТРУДУ, СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ,

ВОПРОСАМ СЕМЬИ И ДЕЛАМ ВЕТЕРАНОВ
РЕШЕНИЕ

23 Декабря 2019 года № 9/1

О проекте постановления Волгоградской областной Думы №9 133-2019п
"О поддержке проекта федерального закона №9 861560-7"Опочетном звании

Российской Федерации "Город трудовой доблести""

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 133-2019п "О поддержке проекта федерального закона № 861560-7
"О почетном звании Российской Федерации "Город трудовой доблести“,
комитет Волгоградской областной Думы по труду, социальной политике,
вопросам семьи и делам ветеранов решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 133—2019п "О поддержке
проекта федерального закона № 861560-7 "О почетном звании Российской
Федерации ”Город трудовой доблести“.

П едседатель комитета } // Б.Б. Ко отковр / // р
//‚

/ /
Б//


